RÍGIDO  EXTERNO  PORTÁTIL  DE  2  TB  COM
USB.  MODELO  DE  REFERÊNCIA:  SEAGATE
STEA1000400.

UNIDADE 4,00 5.000,00 20.000,00

MARCA: SEAGATE
FABRICANTE: SEAGATE
MODELO/VERSÃO: 2TB

Valor total da proposta: 164.000,00

O valor total dessa proposta é de R$164.000,00 (cento e sessenta e quatro mil reais).

Dados Comerciais:

Validade da proposta: 90 dias
Prazo de entrega: 30 dias
Prazo para pagamento: 30 dias
Prazo de garantia: 12 meses

Observações:
Adicione aqui observações sobre a proposta

16 de Julho de 2020

Representante Legal

RG:

[...]

12MP + RAW; 
Super foto 
(melhora a 
qualidade e o 
contraste da 
foto); Qualidade 
no vídeo e foto 
com baixa 
luminosidade; 
Melhoria na 
qualidade de 
captação do 
vídeo; CÂMERA 
lenta (8X); 
 Modelo: gopro 
hero 7 black 

Valor Total da Proposta: R$ 108.500,0000 - Cento e Oito Mil e Quinhentos Reais 

- Prazo de garantia dos produtos: CONFORME EDITAL  
- Validade da proposta: 90 DIAS  
- Entrega dos materiais: CONFORME EDITAL  
- Pagamento da nota fiscal – conforme o edital  
- Nos preços cotados acima já estão inclusos todos os impostos e taxas diretos e/ ou indiretos exigidos

[...]

12MP + RAW; 
Super foto 
(melhora a 
qualidade e o 
contraste da 
foto); Qualidade 
no vídeo e foto 
com baixa 
luminosidade; 
Melhoria na 
qualidade de 
captação do 
vídeo; CÂMERA 
lenta (8X); 
 Modelo: gopro 
hero 7 black 

Valor Total da Proposta: R$ 108.500,0000 - Cento e Oito Mil e Quinhentos Reais 

- Prazo de garantia dos produtos: CONFORME EDITAL  
- Validade da proposta: 90 DIAS  
- Entrega dos materiais: CONFORME EDITAL  
- Pagamento da nota fiscal – conforme o edital  
- Nos preços cotados acima já estão inclusos todos os impostos e taxas diretos e/ ou indiretos exigidos

[...]

VISUAIS, SISTEMAS DE PROJECAO MULTIMIDIA E TELECOMUNICACOES.

Capital Social: R$ 103.900,00 Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte

MICRO EMPRESA
(Lei Complementar 

nº123/06)

Prazo de Duração
CENTO E TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS

Capital Integralizado: R$ 103.900,00 INDETERMINADO
CENTO E TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS

Titular/Administrador

CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Função

115.313.116-10 RAILA FREIRE AGUIAR xxxxxxx TITULAR / ADMINISTRADOR

Status: xxxxxxx Situação: ATIVA

Último Arquivamento: 20/01/2020 Número: 31600892986

Ato 091  - ATO CONSTITUTIVO - EIRELI

[...]

Clausula Terceira -A sede da empresa 6 na F`UA FIF`MINO COSTA, ndmero 246, SALA 8, bairro
/ distrito JARDIM  MONTANHES,  municipio BELO  HORIZONTE -MG,  CEP 30.750-050.

Clausula  Quarta -A empresa iniciara suas atividades em  13/01/2019 e seu  prazo de duraeao 6
indeterminado.

Clausula  Quinta  -0  capital  e  R$  103.900,00  (CENTO  e  TRES  MIL  e  NOVECENTOS  reais),
totalmente  integralizado  neste  ato  em  moeda  corrente  do  Pals.

Clausula Sexta - A administraeao da empresa cabers ao seu titular ja qualificado actma,  com os

poderes e atribuic6es de representagao ativa e passiva, judicial e extrajudicial,  podendo praticar